
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

KLASA: 007-04/25-01/08 
URBROJ: 238-10-169/25-07/02 
Ivanić-Grad, 20.6.2025. 

Na temelju članka 23. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad (KLASA: 007-03/25-01/02, URBROJ: 238-10-
169/25-06/04, dalje: Statut) od dana 3.4.2025. Vijeće Veleučilišta na svojoj 17. sjednici u akademskoj 
godini 2024./2025. donosi sljedeću 

ODLUKU 

 o utvrđivanju broja članova Vijeća Veleučilišta 

I. 

 
Sukladno prekidu radnog odnosa s osobom zaposlenom na radnom mjestu koordinatora razvojnog 
područja dr.sc. Goranom Bobićem, prof. tzk., v. pred. koji je po članku 20. Statuta bio član Vijeća 
Veleučilišta te činjenici da nije imenovan novi koordinator razvojnog područja broj članova Vijeća 
Veleučilišta se smanjio za jednog člana te sada broji jedanaest članova. 
 
Članovi Vijeća Veleučilišta su: 
 

1. doc. dr. sc. Mile Marinčić, prof. struč. stud., dekan, predsjedavajući, 
2. Mark Tomaj, mag. physioth., pred., pročelnik studijskog odjela fizioterapije 
3. Alen Breček, mag. med. techn., pred., pročelnik studijskog odjela sestrinstva, 
4. Tatjana Petrinec, prof., dipl. bibl., jedan predstavnik svih radnika Veleučilišta 
5. Snježana Brući, mag. med. techn., pred., nastavnik iz reda zaposlenih na Veleučilištu ili 

vanjskih suradnika 
6. Marina Kovač, dr. med., pred., nastavnik iz reda zaposlenih na Veleučilištu ili vanjskih 

suradnika 
7. Valentina Šipuš, dipl.kateh., sv.spec.soc.pol., pred.,voditelj projekta Erasmus + i 

međunarodne suradnje s drugim visokim učilištima 
8. Manuela Kušec, prof. fiz. i kem., pred., voditelj sustava osiguravanja kvalitete u znanosti i 

obrazovnom radu 
9. Petra Krstičević, mag.physioth., pred. iz reda predstavnika voditelja kliničke/stručne prakse 

svih stručnih prijediplomskih studija i stručnih diplomskih studija Veleučilišta (zaposlena na 
radnom mjesto predavača) 

10. Marina Vitković, mag. med. techn., iz reda nastavnika zaposlenih na Veleučilištu ili vanjskih 
suradnika je zaposlena na radnom mjesto asistenta na Veleučilištu  

11. Mirjam Matković, jedan predstavnik studenata 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu svojim donošenjem. 

 

   

    Predsjednik Vijeća Veleučilišta: 

 

 

 

 

 

  doc.dr. sc. human. Mile Marinčić, prof. struč. stud., dekan 



 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

Dostaviti: 
1. Vijeće veleučilišta 
2. Pismohrana, ovdje 
3. Imenovanima (e-mail). 


		2025-06-21T09:29:24+0200
	Mile Marinčić




